
 PROVINCIA DI CASERTA - Bando di Gara  - Lavori di Manutenzione Straordinar ia della S.P. 
NOLA 1° tratto. CUP D17H 07 00061 0005 - CIG 035710 7603. 
 
 
 La Provincia di Caserta con sede in V.le Lamberti - 81100 Caserta - tel /fax 0823- 2478246 , in-
tende appaltare con procedura aperta i  seguenti lavori: Lavori di Manutenzione Straordinaria della S.P. 
NOLA 1° tratto.  

La gara avrà luogo nel giorno 29.09.09 alle ore 9,30 presso l’ufficio gare sito al piano zero della 
Provincia di Caserta  -Viale Lamberti  CASERTA, in  seduta pubblica.  

Termine presentazione offerte ore 12 del 25.09.09.    
Importo a base d’appalto € 237.000,00 per opere a misura oneri di sicurezza € 3.000,00. La gara 

è esperita con il criterio più basso inferiore a quello posto a base di gara. 
 La gara avrà luogo il 29.09.09 alle ore 9,30 presso l’ufficio gare al piano zero della Provincia di 

Caserta.  
Il bando e i relativi allegati sono disponibili sul sito internet www.provincia.caserta.it.  
I documenti e gli elaborati che sono alla base degli appalti (compreso computo metrico ed elenco 

prezzi) sono visibili presso il Settore Viabilità della Provincia di Caserta Viale Lamberti, il lunedì, merco-
ledì e venerdì, dalle 9.30 alle 12.30.  

Il bando di gara, il computo metrico e l’elenco prezzi, possono essere acquistati presso le se-
guenti ditte: MULTICENTER con sede alla via C. Battisti n. 32 in Caserta tel. 0823/354721; Ki Point con 
sede alla via Don Bosco in Caserta, tel. 0823/456046. 
 
         Il Dirigente  
          Ing. Antonino Del Prete 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 55 del 14 settembre 2009


